

Matkaraportti IAA:n President's forum sekä council -kokouksista 28-29.3.2014 Washingtonissa, USA:ssa

Osallistuin IAA:n puolivuosis kokouksiin osana työmatkaani ICA2014:sta. Kokoukset ajoittuivat siten että pystyin pääkokousten lisäksi osallistumaan myös IAA:n yleistilaisuuteen perjantaina sekä seuraamaan education committee kokousta lauantaina. Lisäksi IAA piti illallistilaisuuden perjantaina naistaiteilijoiden museossa.

President's forum 28.3:

Kokouksessa kuultiin yleisasioita liittyen mm. ranskan uuteen aktuaarilehteen sekä UK:n tutkintoon nimeltä certified actuarial analyst, jolla tarkoitus keventää koulutusvaatimuksia siten että tarjoaisi hieman teknisemmän ja vähemmän aikaa vievän vaihtoehdon aktuaaritutkinnolle. Varsinainen aihe kokouksessa oli USA:n social security, jota olivat tulleet esittelemään **Carolyn W. Colvin** (Acting Commissioner of **Social Security** in the United States) sekä kyseisen instituution pääaktuaari Steve Goss. Aihe oli mielenkiintoinen, tosin erittäin pitkä. Aihe liittyi myös olennaisesti silloin USA:ssa käsillä olleeseen terveystuudistukseen.

Council 29.3:

Eri tahojen (puheenjohtaja, EC, NC) raporttien jälkeen kokouksessa käsiteltiin budjetin pientä nostamista (0,5 CAD per täysjäsen) lisääntyneistä kuluista johtuen (+6.4%), joka jäi kuitenkin 2014 syksyn kokouksen päätettäväksi. Käsiteltiin myös äänestystulokset viimeisen puolen vuoden ajalta ja keskusteltiin siitä kuinka IAA:n sisäistä kommunikointia ja ajattelua voitaisiin kehittää. IMF:stä ei puhujia päässyt paikalle mutta toisaalta IAA:n edustajisto sai audienssin ICA2014 viikolla Christian Lagardelle IMF:ään. Käsiteltiin kansainvälisiä aktuaaristandardeja ISAP 1 – 7 ja pohditiin kuinka rajoittavia nämä ovat muun sääntelyn rinnalla. Äänestettiin ja hyväksyttiin alustavaksi jäseneksi (associate member) Bosnia-Herzegovinan sekä Cameroonian aktuaarijärjestöt.

Education committee (observer) 29.3:

Kokouksessa päätettiin suosittelemaan UK:n Association of Consulting actuaries sekä Romania actuarial association yhdistyksiä IAA:n jäsenyhdistyksiksi. Keskusteltiin laajasti aktuaarikoulutuksesta Afrikassa ja siitä kuinka siellä kierretään vaatimuksia tai hankitaan suppea koulutus esim. Canadassa ja palataan aktuaareina takaisin. Tämä koettiin yleisesti hyvin hankalana asiana. Keskusteltiin myös kasvavien aktuaarikoulutusvaatimusten noudattamisesta pienemmissä jäsenmaissa, joissa ehkä hankalampi kehittää näitä.

Espoo 8.5.2014

Lauri Saraste.